
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR.MAGFCO.

2131/19
Elche, 20/09/2019

'i, ■ UN

Fent ús de les potestats í funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitát Miguel Hernández d'Eíx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, i modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
ta Llei orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Ilei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament marc de les facultáis i escoles de
la Universitat Miguel Hernández d'Eíx, modificat peí
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 de juliol de
2009 I de l'acord peí qual s'aproven les mesures per a la
mlllora de la gestió académica, aprovat peí Consell de
Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de 2015;

VIst l'escrit del professor Sr. Ricardo Abadía Sánchez
director de l'Escola Politécnica Superior d'Oriola de la
Universitat, peí qual proposa el nomenament del
professor Sr. Antonio Martínez Gabarrón com a
subdirector d'Infraestructures, de conformitat amb el

que estableix l'article 21 del reglament esmentat;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Antonio Martínez Gabarrón
subdirector d'Infraestructures de l'Escola Politécnica

Superior d'Oriola, amb efectes des del día 3 de juliol de
2019, que exercirá íes funclons següents:

- Col-laborar en la coordinació i la supervisló de les
infraestructuras de l'Escola Politécnica Superior d'Oriola.

- Coordinar la gestió de la Finca Experimental de l'Escola
Politécnica Superior d'Oriola, sota la supervisló de la
comissió encarregada.

- Coordinar la gestió deis vehicles dependents de l'Escola
Politécnica Superior d'Oriola, aíxl com la gestió del pare
de bicicletes i monopatins d'aquesta.

- Exercir totes aquelles funclons que li assigne el director
en el marc de les seues competéncies.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en
sesión de 27 de julio de 2009 y del acuerdo por el que
se aprueban las medidas para la mejora de la gestión
académica, aprobado por el Consejo de Gobierno,

reunido en sesión de 8 de junio de 2015;

Visto el escrito del profesor D. Ricardo Abadía Sánchez
director de la Escuela Politécnica Superior de Oríhuela de
la Universidad, por el que propone el nombramiento del
profesor D. Antonio Martínez Gabarrón como
subdirector de Infraestructuras, de conformidad con lo

establecido en el articulo 21 del citado reglamento;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Antonio Martínez Gabarrón
subdirector de Infraestructuras de la Escuela Politécnica

Superior de Orihuela, con efectos desde el día 3 de julio

de 2019, que ejercerá las siguientes funciones:

- Colaborar en la coordinación y supervisión de las
infraestructuras de la Escuela Politécnica Superior de

Orihuela.

- Coordinar la gestión de la Finca Experimental de la
Escuela Politécnica Superior de Orihuela, bajo la
supervisión de la comisión encargada.

- Coordinar la gestión de los vehículos dependientes de
la Escuela Politécnica Superior de Orihuela, así como la
gestión del parque de bicicletas y monopatines de la
misma.

- Ejercer todas aquellas funciones que le asigne el
director egpl maKO de sus competencias.

Juan^osé Ruiz Martínez

RECTORAT
Ediflci Rectorat i Consell Social I Av, de la Universrtat s/n 03202 Eix


